

DooGood.dk ApS

Halvtolv 19, st. tv.
1436 København K
CVR-nr. 37332178

Årsrapport 22.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2017

Dirigent

Navn: Frederik Sjørsløv Søgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DooGood.dk ApS
Halvtolv 19, st. tv.
1436 København K

CVR-nr.: 37332178

Stiftet: 22.12.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 22.12.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Frederik Sjørsløv Søgaard, Formand
Ander Flygge Juul
Anders Ladekarl
Sophie Louise Knauer
Mads Peter Byder
Ken Helleskov Andersen

Direktion

Lickan Søgaard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive indsamlingsplatform og formidle private og erhvervsdrivendes donationer til velgørende organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden etablerede sig i 2016 ved at indgå sponsoraftale med TDC, der økonomisk støtter etablering og drift af virksomheden gennem en 5 årig sponsoraftale, som dog kan siges op efter 3 år. App blev succesfuldt udviklet og lanceret den 17. nov 2016. Brugere roser funktionalitet af app og der er meget få support spørgsmål. De 17 velgørende organisationer, som er partnere, har markedsført app overfor deres medlemmer og vil fortsat gøre dette for at opnå donationer, som de modtager 100% af.

I 2017 vil der være fokus på at tiltrække flere investeringer for at øge kendskab til DoGood app. Der ansøges blandt andet fonde med miljømæssig profil eller med almene sociale formål. Desuden tales der med forskellige investorer.

Selskabets resultat for 2016 udgør et underskud på 83 t.kr. og anses for tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, der har været påvirket af udvikling af selskabets platform og betalingsløsning. For det kommende år forventer selskabet et mindre overskud.

Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens regler om kapitaltab og vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for reetablering af denne. Selskabets sponsorbidrag for 2017 vil bidrage til dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(80.057)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(3.040)</u>
Årets resultat		<u>(83.097)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(83.097)</u>
		<u>(83.097)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500
Andre tilgodehavender		<u>69.926</u>
Tilgodehavender		<u>257.426</u>
Omsætningsaktiver		<u>257.426</u>
Aktiver		<u>257.426</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(83.097)</u>
Egenkapital		<u>(33.097)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3	150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>140.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.523</u>
Gældsforpligtelser		<u>290.523</u>
Passiver		<u>257.426</u>
Eventualforpligtelser	4	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(83.097)	(83.097)
Egenkapital ultimo	50.000	(83.097)	(33.097)

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Øvrige finansielle omkostninger	3.040
	3.040
2. Virksomhedskapital	
Selskabets anpartskapital består af 50 anparter af nom. 1.000 kr.	
3. Modtagne forudbetalinger fra kunder	
Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører sponsorbidrag for 2017.	
4. Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået almindelige aftaler om drift og hosting af selskabets hjemmeside og software.	
5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Lickan Søgaard og Frederik Sjørlev Søgaard, København ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.	
